Kultahippufinaali 8. - 9.4.2017 Savonlinna

TULOKSET

10m limakivaari 8 1T

Akseli Lihteenmaki SasA 88 84 172
Aleksi Himanen MA 83 62 145
Arttu Raisanen KeAmS 92 29 121
Daniel Lindgvist KA 96 96 192 10*X
Eetu Jokinen KaA 83 87 170  a*x
Eetu Peltola KuusA 91 88 179

Eino Huhtaluhta HSA 87 86 173

Ella Kari KA 74 67 141
Emmi Pontinen HIAS 90 95 185 5*x
lida Ryytty SodA 83 71 154

Jani Suominen SaSA 95 97 192  9*X
Jone Ojanpera HSA 95 95 190 9*X
Joonas Lahti SaSA 80 81 161 1*X
Kalle Korvala KaA 82 86 168 1*X
Lauri Saastamoinen KeAmS 80 87 167

Mari Pulliainen KeAmS 89 87 176

Nelli Tala HSA 80 77 157

Pyry Tuisku KhjA 96 94 190 6*X
Riku-Matti Uitto KA 74 76 150
Samuli Kraatari LappjA 64 64 128
Samuli Pitkaranta KA 80 83 163
Santeri Rintamaki KA 76 85 161 1*X
Santtu Raiskio KaA 94 90 184

Sara Makinen IMAS 83 88 171

Sara Uitto KA 85 89 174

Sini Ojanpera HSA 98 97 195

Sisu Manninen HIAS 80 72 152

Sisu Mékinen IMAS 91 94 185 7%
Thomas Potgieter KA 79 89 168 2*x
Tuuli Rithimaki IMAS 86 84 170  4*x
Valpuri Hyttinen HIAS 74 81 155
Veeti Heiskanen SiiLa 85 350 175

Ville Paukku MA 93 94 i87

Voitto Salminen AsAs 95 g4 189



Kultahippufinaali ilma-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limakivaari 20 Is, sarja 10IT
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Hanna-Mari Vahatalo
Mikko Syrja

Olga Lahteenmaki
Liina Viinamaki
Eero Kurunsaari
Martti Saraniemi
Ville Saastamoinen
Anton Pulkkinen
Oscar Pakulla
Veeti Poikelispaa
Qona Hakki
lisakki Viinamaki
Kaius Helaste
Heidi Keitaanranta
Tatu Hanhinen
Manu Nieminen
Nelli Nuutinen
Petrus Moilanen
Veeti Hippi

Jussi Ketolainen
Olivia Kurppa
Juho Haapaniemi
Akseli Tuurinkoski
Emil Koskela

Silja Vuorijarvi
Helmi Pietinalho
Siiri Niemi

Emil Laaksonen
lisakki Rintamaki
Henna Keitaanranta
Silja Petajasaari
Saana Uitto
Vinski Hyttinen
Nanna Tala

Veera Makela
Samuel Ruusunen
Joona Ojanpera
Juho Huhtaluhta
Lassi Kopra

Leevi Vesterinen
Aamos Helaste
Inka Oksanen
Lauri Salminen
Paavo Ruuskanen
Minea Pitkaranta
Elias Niskanen
Aatu Hakkarainen

KaA
AsAs
SasSA
LappjA
IMAS
PA
KeAmS
KeAmS
LappjA
KaA
IMAS
YA
KeAmS
KhjA
SMAS
AsAs
KeAmS
KhjA
HSA
IMAS
TSA

IMAS
YK
KA
SaSA
IMAS
IMAS
KA
KhjA
MyA

HIAS
HSA
LappjA
AsAs
HSA
HSA
LamAS
KeAmS
KeAmS
AsAs
VihA
KeAmS
KA
KeAmS
MA

97
97
98
98
95
97
92
93
95
96
89
94
93
95
90
90
93
92
93
92
o1
91
94
88
91
90
94
92
90
92
88
92
86
85
93
91
82
86
89
85
87
81
84
83
82
83
85

o7
96
95
95
98
95
97
96
94
91
97
92
93
91
95
95
92
92
91
92
92
892
89
94
N
92
88
89
89
87
90
86
N
91
83
85
93
89
85
88
83
89
86
86
86
84
82

194
193
193
193
193
192
189
189
189
187
186
186
186
186
185
185
185
184
184
184
183
183
183
182
182
182
182
181
179
179
178
178
177
176
176
176
175
175
174
173
170
170
170
169
168
167
167

10"X
9*X,4*10,7*9
7*X,7*10,5%9,1*8
4*X

10X
8*x
6"X

8*X
6*X
5*X
2°X
8"X,1*10,8"9,2"8,
5*X,4*10,8%9,2*8,
5°X
X
X
5*X
5*X,4*10,6"9,4*8,
4*X,4*10,7*9,5*8
3*X
6*X
6*X
5K
5*X

7*X
33X
4*X
4*X

4*X
3X
2*X
6*X
2*X

27X
17"X
0*X

X
2*X



Kultahippufinaali iima-aseilla

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Jussi Ahopelto

Arttu-Pekka Pellikka

Mathias Palo
Olivers Kublins
Rasmus Lintula
Helmiina Tyyvi
Veera Makifrantila
Nea Lehtimaki
Arttu Sarkijarvi
Anton Alaviita
Tuomas Pihlaja
Jere Lehtimaki
Henriikka Vuorela
Janne Piirainen
Eemeli Kraatari

KA
KeAmS
IMAS
U
SaSA
KA

KA
KaA
KA
HSA
KA
KaA
NoSA
SodA
LappjA

88
77
87
82
82
80
78
73
77
69
74
70
67
62
46

75
84
74
76
75
75
77
78
73
78
72
74
74
53
57

163
161
161
158
157
155
155
151
150
147
146
144
141
115
103

17X
17X

2*X
17X



Kultahippufinaali iima-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limakivaari 20 Is, sarja 12HT
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Lili Kemppi

Kaapo Torkko
Jesse Hakanpera
Arttu Salin

Usva Korkiatupa
Matilda Pispa

liris Finne

Ursula Finne

Ossi Harkonen
Lenniina Hangassalo
Aapeli Rinta-Koski
Samuel Vuorijarvi
Eemil Valkama
Eemeli Makifrantila
Emilia Virola

Mikko Laitinen
Aleksi Iso-Tuisku
Pauliina Karonen
Lauri Hannu

MyA
IMAS
SasA
HaaAs

IMAS
MyA
MyA
YK
IMAS
IMAS
KA
MA
KA
KuusA
KuusA
MA
KA
IMAS

98
99
98
99
98
97
97
98
99
96
98
96
92
95
95
92
95
90
84

99
98
99
97
98
99
98
97
96
99
95
96
98
95
93
95
89
81
82

197
197
197
196
196
196
195
195
195
195
193
192
190
190
188
187
184
171
166

17*X
14*X
13*X
14*X
13*X
12*X
15*X
11X
11X
10*X

8*X
6*X



Kultahippufinaali ilma-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limakivaari 30 Is, sarja 14HT

1. liris Karppi IMAS 100 100 100 300
2. Mika Viljakainen MA 99 100 100 299  27*X,2"10,1%9
3. Lauri Tylii KuusA 99 100 100 299  26"X,3*10,1*9
4, Topi Juonoja MyA 99 100 100 299  23*X,6"10,1*9
5. Jermu Korkiatupa KA 100 99 99 298 24*X,4*10,2*9
6. Santra Mauno MyA 100 99 99 298 24*X,4*10,2*9
7. Joonas Oksanen KuusA 99 98100 297  25*X
8. Mika Tuomaala KA 98 99 100 297  24*X
9. Joonatan Rantala KuusA 100 98 98 296 24"X

10. Ville Ahonen KA 98 99 99 296  22°X

11. Aatu Suo KuusA 97 99 99 295  26*X,1*10,2*9,1*

12 Joel Palmgren MA 97 99 99 295  22*X,3°10,5"9

13. Pinja Tapio KuusA 98 98 99 295 21*X

14. Emmi Ahonen KA 97 99 99 285 19*X

15. Sonja Hakki IMAS 99 98 97 294  23*X

16. Uki Torkko IMAS 98 99 97 294 22*X

17: Hilkka Rinta-Koski IMAS 97 99 98 294 18"X

18. Essi Hakala KA 95 98 98 291

19. Rasmus Finne MyA 96 99 95 290

20. Topias Kari KA 96 98 94 288 16"X

21. Arttu Lidman IMAS 97 93 98 288 14*X

22, Otto Rahikainen MA 96 94 97 287 14*X

23. Jesse Virola KuusA 97 93 97 287 13"°X

24, Jukka Pirkkalainen PiekSA 93 98 95 286 vah2p6.11.7.1

25. Lauri Peltoluhta KA 96 94 93 283

26. Arttu Kovanen PiekSA 78 83 86 247



Kultahippufinaali ilma-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limakivaari 20 Is, sarja 12VT
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Minea Terkola
Sonja Myilys

Niko Elonen
Nicole Kamila
Juha-Pekka Vahatalo
Aatu Rintamaki
lida-Maria Tuomainen
Vilma Lahteenmaki
Tuuli Saraniemi
Lari Lehikoinen
Janita Piilola

Jimi Ojanpera
Niko Antila

Mika Karkkainen
Jaakko Mantere
Samu Makinen
Tiia Koivisio
Johannes Lahde
Hermanni Kuoppala
Santeri Kenola
Eveliina Niskanen
Siiri Wessman
Aleksi Kauppila
Antti Salminen
Oliver Pakulla
Miska Loytynoja
Tiitus Hautamaki
Pihla Kuosku
Sanni Ylinen
Veeti Makela

Jami Manelius
Jonne Makinen
Oskari Kraatari
Elias Ruusunen
Juho Kumpulainen
Veeti Myllykoski
Jimi Huhtiainen
Niki Myilyia

Sonja Nenonen
Oona Poikela
Jesse Riihimak

SaSA
Hahlo
KaA
RS
KaA
IMAS
AsAs
SasA
PA
VihA
HIAS
HSA
HSA
KA
HSA
IMAS
KA
KA
LappjA
KaA
KeAmS
SaSA
KaA
AsAs
LappjA
HSA
KeAmS
SodA
HSA
LappjA
SaSA
HSA
LappjA
AsAs

KaA
AsAs
MyA
Hahlo
SodA
IMAS

94
93
94
93
90
93
91
91
93
85
81
88
88
89
82
84
85
77
75
81
85
74
81
82
79
77
78
72
69
68
67
68
74
66
68
64
70

98
95
92
93
95
86
87
86
82
88
90
81
81
79
85
80
79
83
85
78
73
81
73
71
72
72
€9
72
73
72
70
69
61
65
53
53
44

192
188
188
186
185
179
178
177
175
173
171
169
169
168
167
164
164
160
160
159
158
155
154
153
151
149
147
144
142
140
137
137
135
131
121
117
114

12*X
X

4*X,2710,69,5"8,
2*X,1*10,8%9,48,

2"X
2rx
4*X
2"X

2" X
2*X

DsQ
DsQ
DsQ
DSQ



Kultahippufinaali ilma-aseilla

Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m llmakivaari 30 Is, sarja 14VT
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Alexandra Rosenlew
Lauri Syrja

Lotta Karna
Emma Malinen
Riina Ahvenus
Annika Karisson
Vilma Huhtanen
Henri Karlsson
Neea Vuorela
Tuulevi Suomus
Niklas Moilanen
Leevi Intonen
Vertti Sipponen
Mira Terkola
Antti Turunen
liris Lauttamus
Henrik Karlsson
Aino Nenonen
Jere Kukkola
Aada Heikkila
Siiri Nenonen
Emmi Lahteenmaki
Daniel Lukoperov
Taru Niemela
Anni Suominen
Konsta Inionen
Topias Teikari
Karin Holmberg
Tapio Itéluoma
Artturi Aarni

Siiri Petajasaari
Eetu Rissanen
Anette Sarastamo
Lasse Itdluoma
Joonas Kiviniemi
Jutta Uuro

Joel Peitomaki
Ella Hakala

Emil Palo

Jesse Ojanpera
Lucas Poyhonen
Tiina Saukko
Aleksi Korhonen
Elmeri Perala
Elmeri Kuusisto

NoSA
AsAs
HIAS
KSF
NoSA
K-64
MyA
K-64
NoSA
VihA
KhjA
VamSA
MA
SaSA
AsAs
IMAS
K-UAS
Hahlo
LamAS
P-HA
KitA
Hahlo
YK
K-UAS
SaSA
VamSA

RS
KhjA
KSF
MyA
HAS
KhjA
KhjA
HSA
KhjA
KaA
IMAS
IMAS
HSA
K-UAS
KhjA
MA

MA

98
92
94
94
96
96
96
89
94
93
88
90
96
90
93
86
93
94
86
86
85
87
87
88
85
83
89
82
85
82
83
89
87
85
92
83
85
80
75
743
70
70
67
71
51

97
95
97
94
90
93
89
97
92
98
94
94
89
88
89
92
89
87
90
90
88
90
87
85
86
86
82
92
83
85
89
76
80
81
79
83
77
85
80
75
73
75
61
70
76

92
98
93
96
97
93
96
95
95
90
95
93
89
93
89
92
87
86
91
90
92
88
90
88
89
90
86
83
85
86
80
86
80
80
75
77
80
74
84
79
75
66
69
54
66

287
285
284
284
283
282
281
281
281
281
277
277
274
271
271
270
269
267
267
266
265
265
264
261
260
259
257
257
253
253
252
251
247
246
246
243
242
239
239
229
218
211
197
195
193

12*X
11X

13X
13"X
10*X
g*X
7K
6*X

6*X
4*X

4*X
3*X

5*X
2K

X
6*X
5*X
3*X

6*X
5*X

4*X
1*X



Kultahippufinaali 8. - 9.4.2017 Savonlinna

TULOKSET

10m limapistooli 8 IT

Arttu Raisdanen KeAmS 89 91 180
Daniel Lindqvist KA 84 88 172 o*x
Ella Piirainen KAS 81 89 170 1*X
Filips Kublins V] 60 54 114
Jone Ojanpera HSA 89 83 172 1*x
Kalle Korvala KaA 87 86 173
Panu Lappi KP-V 83 94 182
Riku-Matti Uitto KA 79 82 161
Samuli Pitkdranta KA 74 84 158
Santeri Rintamaki KA 67 81 148
Santtu Raiskio KaA 91 93 184
Sara Makinen IMAS 10 28 38
Sara Uitto KA 68 81 149
Sini Ojanpera HSA 86 84 170 0*X
Sisu Makinen IMAS 71 84 155
Thomas Potgieter KA 61 64 125

Tuuli Rithimaki IMAS 97 96 193



Kultahippufinaali ilma-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limapistooli 20 is, sarja 10IT
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lida Jytha

Elli Rauma

Aaro Peltoniemi
Lilli Lappi

Kaius Helaste
Juho Haapaniemi
Oscar Pakulla
Samuel Ruusunen
Leevi Yldnen
Anna Hiltunen
Liina Viinamaki
Jussi Ahopelto
Nelli Nuutinen
Mathias Palo
Paavo Ruuskanen
Eero Kurunsaari
Otso-Aadolf Ahokangas
Silja Vuorijarvi
Ville Saastamoinen
Jussi Ketolainen
lisakki Rintamaki
Siiri Niemi

Minea Pitkaranta
Olga Lahteenmaki
Veera Makela
Leevi Vesterinen
Toivo Salminen
Nanna Tala
Tuomas Pihlaja
Emil Laaksonen
Janne Piirainen
Arttu Sarkijarvi
Vinski Hyttinen
Eemeli Kraatari
QOona Héakki

KP-V
KP-V
KP-V
KP-V
KeAmS
U
LappjA
AsAs
PiekSA
KAMS
LappjA
KA
KeAmS
IMAS
KeAmS
IMAS
KokMAS
KA
KeAmS
IMAS
KA
IMAS
KA
SasA
LappjA
KeAmS
AsAs
HSA
KA
IMAS
SodA
KA
HIAS
LappjA
IMAS

99
96
94
92
94
91
89
81
83
89
85
81
86
81
87
83
83
91
80
84
82
84
82
80
83
77
72
77
62
72
52
57
49
41
27

93
94
91
91
87
87
85
90
87
81
85
88
83
88
80
83
82
73
84
79
78
75
74
75
71
75
79
73
73
63
51
45
36
36
48

192
190
185
183
181
178
174
171
170
170
170
169
169
169
167
166
165
164
164
163
160
159
156
155
154
152
151
150
135
135
103
102

85

77

75

3*X
3*X
0*X
1*X
"X
0*X

3*X
X

0*X
0*X



Kultahippufinaali ilma-aseilla
Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m.limapistooli 20 Is, sarja 12VT
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Juha-Pekka Vahatalo
Oona Poikela
Julia Teirikangas
Urho Leppisaari
Matilda Pispa
Ninna Rasmusson
Frans Heinonen
Nea Tastula
Aapeli Rinta-Koski
Samuel Vuorijarvi
Aleksi Kauppila
Santeri Kenola
Tiia Koivisto

Juho Kumpulainen
Jesse Riihimaki
Niko Piirainen
Mika Karkkainen
Samu Mé&kinen
Kaapo Torkko

la Nikula

Oskari Huutola
Veera Toivonen
Veera Piirainen
Aatu Rintamaki
Elias Ruusunen
Joona Krivets
Johannes L&hde
Pauliina Karonen
Leevi Tanskanen
Jimi Ojanpera
Adrians Zadunenko
QOiva Kasurinen
Oliver Pakulla
Aleksi Iso-Tuisku
Paavo Tyyvi
Emilia Virola

Pihla Kuosku
Oskari Kraatari
Miska Loytynoja
Lauri Hannu

KaA
SodA
KP-V
V]
IMAS
HIAS
V-SA
KP-V
IMAS
KA
KaA
KaA
KA

IMAS
KAS
KA
IMAS
IMAS
KP-V
SodA
PiekSA
SodA
IMAS
AsAs
MA
KA
KA
AsAs
HSA

AsAs
LappjA
MA

KA
KuusA
SodA
LappjA
HSA
IMAS

92
87
89
89
89
81
82
84
86
78
80
86
80
84
77
81
79
76
74
81
74
77
75
81
76
75
70
68
74
7
76
75
57
60
63
42
38
50
33
42

93
90
86
84
83
88
86
83
81
88
85
79
85
78
84
80
80
82
83
75
81
76
i
69
74
74
79
79
70
68
63
63
69
64
58
64
54
42
30
23

185
177
175
173
172
169
168
167
167
166
165
165
165
162
161
161
159
158
157
156
155
153
152
150
150
149
149
147
144
139
139
138
126
124
121
106

92

92

68

65

17X
17X

11X
"X
0*X

2K
0*X

1*X
0*X
X
0*X

1°X
0*X

0*X
0*X



Kultahippufinaali ilma-aseilla

Savonlinna, Tanhuvaaran Urheiluopisto 08. - 09.04.2017

10m limapistooli 30 Is, sarja 14VT
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Aliisa Kunnaspuro
Emil Palo

Jesse Holma

liris Lauttamus
Panu Laakso
Viljami Norolampi
Vili Lappi

Leevi Intonen
Arttu Lidman
Aaro Luomanen
Uki Torkko
Konsta Intonen
Ida Pakulla

Aada Jokelainen
Tuukka Metsala
Topias Teikari
Arno Leppisaari
Riina Sinisalo
Eppu Nyman
Sami Kalliokoski
Chelsea Rogerson
Vili Liukkonen
liris Karppi

Sonja Hakki

Arttu Poikela

Ella Hakala

95

87
86
90
83
85
88
89
91
81
84
86
82
79
82
85
76
79
74
79
83
76
83
84

a3
85
96
93
91
89
90
89
91
85
86
87
82
84
83
75
78
82
78
Tt
82
80
69
65
85

92
94
89
91
85
93
88
85
80
83
87
81
83
80
82
86
76
80
78
83
72
70

73

68
46

280
272
272
270
266
265
263
262
260
259
254
252
251
246
244
243
239
238
235
234
233
233
218
216
215

3*X
3*X

3*X
17X

DSQ 2.1.2



Kultahippufinaali 8. - 9.4.2017 Savonlinna

TULOKSET

yhdisteimakilpailu

10m ilmakivaari + limapistooli 10iT

1 Helaste Kaius KeAmS 186 181 367

2 Pakulla Oscar LappjA 189 174 363

3 Haapaniemi Juho U 183 178 361

4  Kurunsaari Eero IMAS 193 166 359

5 Nuutinen Nelli KeAmS 185 169 354

6 Saastamoinen Ville KeAmS 189 164 353

7 Lahteenmaki Olga SasA 193 155 348

8 Ruusunen Samuel AsAs 176 171 347  sx 175
9 Ketolainen Jussi IMAS 184 163 347 sx 171
10 Vuorijarvi Silja KA 182 164 346

11 Niemi Siiri IMAS 182 159 341

12 Rintamaki lisakki KA 179 160 339
13 Ruuskanen Paavo KeAmS 169 167 336

14 Ahopelto Jussi KA 163 169 332
15 Makela Veera LappjA 176 154 330 3«
16 Palo Mathias IMAS 161 169 330 1x
17 Tala Nanna HSA 176 150 326
18 Vesterinen Leevi KeAmS 173 162 325

19 Pitkaranta Minea KA 168 156 324

20 Laaksonen Emil IMAS 181 135 316
21 Pihlaja Tuomas KA 146 135 281
22 Hyttinen Vinski HIAS 177 85 262
23 Hakki QOona IMAS 186 75 261
24  Sarkijérvi Arttu KA 150 102 252
25 Piirainen Janne SodA 115 103 218

27 Kraatari Eemeli LappjA 103 77 180



Kultahippufinaali 8. - 9.4.2017 Savonlinna

TULOKSET
yhdisteimakilpailu
10m llmakivairi + limapistooli 14VT

1 Lauttamus liris IMAS 14VT 270 270 540

2 Intonen Leevi VamSA 14VT 277 262 539

3 Intonen Konsta VamSA 14VT 259 252 511 6x

4 Palo Emil IMAS 14VT 239 272 511 4x
5 Teikari Topias U 14VT 257 243 500

6 Hakala Ella IMAS 14VT 239 0 239 DSQ



Kultahippufinaali 8. - 9.4.2017 Savonlinna

TULOKSET
yhdistelmakiipailu

10m llmakivaari + limapistooli 12VT o

1 Vahatalo Juha-Pekka KaA 12VT 185 185 370

2 Rintamaki Aatu IMAS 12VT 179 150 329 5x
3 Koivisto Tiia KA 12VT 164 165 329 2x
4 Karkkainen Mika KA 12VT 168 159 327

5 Kenola Santeri KaA 12VvT 159 165 324

6 Makinen Samu IMAS 12VT 164 158 322

7 Kauppila Aleksi KaA 12VT 154 165 319

8 Lahde Johannes KA 12VT 160 149 309

9 Ojanpera Jimi HSA 12VT 169 139 308

10 Kumpulainen  Juho U 12VT 121 162 283

11 Ruusunen Elias AsAs 12VT 131 150 281

12 Pakulla Oliver LappjA 12VT 151 126 277

13 Kuosku Pihla SodA 12VT 144 92 236

14 Kraatari Oskari LappjA 12VT 135 92 227

15 Loytynoja Miska HSA 12VT 149 68 217

16 Poikela Oona SodA 12VT 0 177 177 DsSQ
17 Riihimaki Jesse IMAS 12VT 0 161 161 DsSQ




